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S1STEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO Pi1aui

EmiTipo Em 14/08/2013 15:07

RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CIENCIA DA COMPUTACAO/CCN - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CCN- CIENCIA DA COMPUTAGAO - BACHARELADO - MT - Teresina

Ingresso

2001.2
2003.2
2003.2
2008.1
2008.1
2008.1
2008.2
2008.2
2009.1
2009.1
2009.1
2009.1

Matricula

200117976
200318571
200318660
200827193
200827344
200827371
200827540
200827700
200932340
200932359
200932386
200932439

Matricula
Antiga

01N10341
03N10411
03N10500
08N10045
08N10193
08N10223
08N10398
08N10550
09N10189
09N10197
09N10227
09N10278

Nome

ANDERSON LOPES MELO DE OLIVEIRA
JANDERSON GOMES RIBEIRO

REMIR CALDAS ROCHA

ERICK BANDEIRA DE OLIVEIRA
JURANDIR CAVALCANTE LACERDA JR
MATHEUS DE MENESES C SOUZA
ANDERSON EUGENIO RIBEIRO SOARES
GRAZIANNY VIANA DOS SANTOS
MATHEUS COSTA BARBOSA

PEDRO ALMIR MARTINS DE OLIVEIRA
RODOLFO FRANCISCO PAZ FREIRE
VINICIUS BARROS FERREIRA

IRA Status

5.03 ATIVO - FORMANDO
5.23 ATIVO - FORMANDO
4.49 ATIVO - FORMANDO
5.35 ATIVO - FORMANDO
6.83 ATIVO - FORMANDO
7.50 ATIVO - FORMANDO
7.28 ATIVO - FORMANDO
7.87 ATIVO - FORMANDO
7.64 ATIVO - FORMANDO
8.35 ATIVO - FORMANDO
8.10 ATIVO - FORMANDO
7.98 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 12
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